pmissio ad solvendi succubito, ac pre abiqua
 pmissio et contentis Intercessis pfectis non
 completa Comptenda, Cuta pfectis Mrao Lari
 una pmissa non tenent, aut illos succores, ad
 Instalam. Sarty. alteri pmissa tenentis et Com
 Castren Capitam. Brousher. et tunc reu p su
 protero quo ad vendum pfectat, Med car de
 semper in primo Citam. Termino, tanquam
 petrem pro hio, stare Juri parere, respondere
 vadum pfectum Sueri. Inseroni pfer Sarty
 facere, ac omne Judicatum pati videbit et
 tenentis, sed ac suos succores, ad eaq omnia
 Inserebit et obligat pfer, eund terminum
 primum un et abos omnes exinde consequen
 cas eiq Terminos semper peremptorios et
 ra Infirmitate p mason, Mrao venite succorum,
 legatione Jabra vel extra regnum, servitio
 Militari ad munimenta ad Curatorem vel
 abis quibus delationibus et Regibus Impe
 rimentis non differendo ad quietem pfecta
 ultra pfectos officios pfecti, Castren Capitam Andre
 mision tenentis delatione, sibi non reuendo
 nullosq monentis appellacionis, ac eorum p
 seutiones favorendo, ac pmissa oia pfectis
 pfectis vel triplicatis, et pfectis suspensi
 onibus, factis hio Juri, pfectis Terrestri, vel
 to Conversione, ac abis omnibus Juri re
 medys et defensionis non subter fugiendo, nec
 modo abo quomq evadendo, hac sua pfer
 persona hio. Recognitio ad pfecta oia mediante.

**Idem in se mutuo roborant
 ratione averda**

Comparentes pfer coram officio et Alti Sarty
 Castren

Casimirus Capitanus Premislerensis Joannes de
 Michaelowa cum Enosi Martini Michaelowa
 sibi filij ab una, et Joannes Boguski ab al
 tera parte, sani mentibus et corporibus Exites
 a servitiis destructis Juribus Jurisdiccionibus
 quibusque hinc inde et Competentibus reudendo.
 Sicut vero Casimirus Capitanus Premislerensis Ju
 risdiccionem, quo ad vim Actus Sicuti attinet
 se cum successoribus ac bonis suis gl' Universis
 totaliter et plenarie incorporare atque subyocare
 voluit, et quibuslibet illorum personis suis Interes
 se recognovit. Quia Ipsi sibi mutuo et Invi
 cem Una Pars alteri, ac Posteri, utriusque Par
 tis, se ac suos successores, in et super bonis suis
 habentibus et habendis in servavit et obligavit
 pro se Interusam Certam inter se Recognite
 debet Pars alteri, et in illa Michaelowa
 bonum in eodem Interusa Contentarum de
 Actu et data illis hinc Premisler de hinc in
 Actu Contenta Confecram et Conscripam,
 manibus suis Regnum propriis ab utroque sub
 scriptam, in omnibus et Singulis eorum Interusam
 Conditionibus punitis clausulis articulis vado
 Ligamentis, ac nexibus generaliter Universi
 firmiter tenere Compleere exequi, ac in vo
 luntate observare. omnibus et Singulis illis
 Contentis, tam in toto quam in qualibet parte
 semper bonis quibus opus fuerit satisfaci
 cere. Interusam scriptam ad Interusam
 se roboratam, et interusam presentem
 roboratam.